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TITAN

CERAMICLY REINFORCED

Titan, la poêle en aluminium forgé de haute qualité assurant une parfaite conductivité. 

Econome en temps et en énergie !

Corps Aluminium forgé

Finition Extérieure & intérieur revêtue

Revêtement Anti-adhérent Bekadur Dualforce, sans PFOA

Poignées Rivetées en fonte d’inox

Compatibilité cuisson Tous feux y compris induction

•	Aluminium	forgé	dont	la	robustesse	est	associée	au	revêtement	ultra-résistant	pour	une	longévité	
maximale.

•	Son	élégance	lui	permet	de	se	combiner	avec	des	gammes	telles	que	Tri-Lux	ou	Belvia.
•	Poignée rivetée en	fonte	d'inox
•	Plaque induction pleine	pour	une	excellente	diffusion	de	la	chaleur.

Revêtement intérieur: Dualforce, la révélation d'un revêtement anti-adhérent. 
Plus résistant et plus performant qu’un revêtement classique
•	Des	capacités	anti-adhérentes	excellentes
•	Facile	à	nettoyer
•	Renfort céramique	pour	une	dureté	maximale
•	Fabriqué	dans	le	respect	de	l’environnement	et	ses	habitants,	sans PFOA
•	Une	cuisine	saine	pauvre	en	calories
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TITAN

ARTICLE Ø GTIN-13 code Ref. Cap. Pcs/MC

Poêle à frire revêtue  
en aluminium forgé

20 cm
24 cm
26 cm
28 cm

3458163567200
3458163567248
3458163567262
3458163567286

13567204
13567244 
13567264 
13567284 
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Titan, la poêle en aluminium forgé de haute qualité 
assurant une parfaite conductivité. 
Econome en temps et en énergie !
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CERAMICLY REINFORCED

Revêtement dualforce: la révélation d’un 
revêtement anti-adhérent. Plus résistant plus 
performant qu’un revêtement classique.
• Des capacités anti-adhérentes excellentes
• Facile à nettoyer
• Renfort céramique pour une dureté maximale
• Fabriqué dans le respect de l’environnement 

et ses habitants, sans PFOA
• Une cuisine saine pauvre en calories

Poignée solide, rivetée 
en fonte d’inox

Plaque induction pleine pour une 
excellente diffusion de la chaleur

Tous feux y compris 
induction et four

Induction

GARANTIE 

A VIE*

* Voir conditions sur l’emballage du produit

www.beka-cookware.com


