

TITAN













Titan, la poêle en aluminium forgé de haute qualité assurant une parfaite conductivité. Econome en temps et en énergie!

Corps	Aluminium forgé
Finition	Extérieure & intérieur revêtue
Revêtement	Anti-adhérent Bekadur Dualforce, sans PFOA
Poignées	Rivetées en fonte d'inox
Compatibilité cuisson	Tous feux y compris induction

- Aluminium forgé dont la robustesse est associée au revêtement ultra-résistant pour une longévité maximale.
- · Son élégance lui permet de se combiner avec des gammes telles que Tri-Lux ou Belvia.
- · Poignée rivetée en fonte d'inox
- Plaque induction pleine pour une excellente diffusion de la chaleur.

Revêtement intérieur: Dualforce, la révélation d'un revêtement anti-adhérent. Plus résistant et plus performant qu'un revêtement classique

- Des capacités anti-adhérentes excellentes
- Facile à nettoyer
- Renfort céramique pour une dureté maximale
- Fabriqué dans le respect de l'environnement et ses habitants, sans PFOA
- Une cuisine saine pauvre en calories







ARTICLE	Ø	GTIN-13 code	Ref.	Cap.	Pcs/MC
Poêle à frire revêtue en aluminium forgé	20 cm 24 cm 26 cm 28 cm	3458163567200 3458163567248 3458163567262 3458163567286	13567204 13567244 13567264 13567284	3x 0	6







Beka France sarl • 2, rue de Zellenberg • CS 70191 • 67604 Sélestat Cedex Tél. : 03 88 85 89 01 • Fax : 03 88 85 80 55

www.beka-cookware.com • info@beka-france.fr